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Extrato por periodo

Cliente: SALTC DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949/ 006/ 00@0130-0

Data: 11/02/2016 - 11:19

Més: Janeire/2016

Periodo: 1 - 31
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Extrato
Data Mov, Nr. Doc. J Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
20/01/2016 000001 CRED TED 64.000,00 C 64.000,00 C
20/01/2016 467507 TEV MESM T 9.677,80 D 54.322,20 C
20/01/2016 133645 DEB TARIFA 27.758,53 D " 26.563,67 C
21/01/2016 082830 §  CRED TEV 4.005,16 C 30.568,83 C
21/01/2016 572811 PAG BOLETO 295,00 D 30.273,83 C
21/01/2016 574157 PAG BOLETO 369,00 D 29.904,83 C
21/01/2016 632009 PAG AGUA 98,84 D 29.805,99 C
21/01/2016 632366 PG LUZ/GAS 467,41 D 29.338,58 C
21/01/2016 633560 ¢ PG ORG GOV 12.241,14 D 17.097,44 C
21/01/2016 067138 TEV MESM T 65,62 D 17.031,82C
21/01/2016 069263 TEV MESM T 65,62 D 16.966,20 C
21/01/2016 070178 TEV MESM ¥ 65,62 D 16.900,58 C
21/01/2016 070858 TEV MESM T 65,62 D 16.834,96 C
21/01/2016 071283 ¢ TEV MESM T 65,62 D 16.769,34 C
21/01/2016 072227 TEV MESM T 100,00 D 16.669,34 C
21/01/2016 133645 ES FOL PAG 8,58 D 16.660,76 C
25/01/2016 457847 APLICACAQ 16.109,14 D 551,62 C
25/01/2016 952657 PAG FONE 551,62 D 0,00 C
29/01/2016 010280 DOC ELET € 269,09 D 269,09 D
20/01/2016 036514 7 DOCELETE 694,25 D 963,34 D
29/01/2016 048926 DOC ELET E 172,98 D 1.136,32 D
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29/01/2016 791352 PAG BOLETO 160,00 D 1.296,32 D
29/01/2016 075997 TEV MESM T 2.681,55D 3.977,87 D
29/01/2016 077789 TEVMESMT 640,00 D 4.617,87 D
29/01/2016 078285 TEV MESM T 980,00 B 5.597,87 D
29/01/2016 079872 f TEV MESM T 65,62 D 5.663,49 D
25/01/2016 080455 TEVMESM T 65,62 D 5.729,11 D
29/01/2016 081072 TEV MESM T 65,62 D 5.794,73D
29/01/201€ 727220 RESG AUTOM 5.844,73 C 50,60 C

SAC CAIXA: 6800 726 0101 i
Pessoas com deficiéncia audttiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desle CAIXA: 0860 726 0104
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